PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.
	2011г.
	№
	   1491

О  внесении изменений в   постановление
администрации г. Канска от 07.07.2011 г. № 1124

   В соответствии с Федеральным законом от 10.12. 1995 №195 ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30,35  Устава города Канска   ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в Постановление администрации города Канска  от 07.07.2011 г. № 1124  «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, не входящие в перечень гарантированных государством социальных услуг, утвержденных Постановлением Совета администрации Красноярского края от 03.02.2005  № 37-п, предоставляемых гражданам пожилого возраста и инвалидам муниципальным учреждением социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Канска» следующие изменения:
    Приложение дополнить пунктом  7 «Приготовление пищи»:

	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Стоимость (руб.)

	7
	Приготовление пищи

	7.1
	Щи, борщ
	1 вид
	66,39

	7.2
	Суп, каша
	1 вид
	34,94

	7.3
	Котлеты, голубцы
	1 вид
	66,39

	7.4
	Салат «Винегрет»
	1 вид
	41,93

	7.5
	Тушеный картофель, капуста
	1 вид
	66,39

	7.6
	Блины, оладьи
	1 вид
	34,94

       2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска
(В.П. Англицкой) опубликовать настоящее Постановление в газете «5 канал» и   разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы города Канска по социальным вопросам Н.И.Князеву и заместителя главы города Канска  по экономике и финансам  Н.В.Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава  города Канска                                                    А.Г. Сидельников